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Drogi Darczyńco, 

Cieszymy się, że razem z nami zmieniasz świat na lepsze! 

Miłość wyrażana jest poprzez wrażliwość na drugiego człowieka. Darczyńcy SZLACHETNEJ PACZKI
dodatkowo okazują ją w prezencie, który trafia prosto w serca rodziny. Sami wiemy, jak się czujemy,
gdy ktoś pomaga spełnić nasze marzenia, zwłaszcza kiedy wydają się nierealne. 

Cieszymy się, że jesteś częścią tej radości, którą przeżywała obdarowana rodzina podczas
dostarczenia Paczki.

Wolontariusz, który opiekował się rodziną (oznaczonej numerem MLP2417531114), chciał przekazać
kilka słów od siebie.

Relacja ze spotkania z rodziną przy wręczeniu paczki.
Kiedy wszystkie paczki zostały wniesione do mieszkania, najmłodszy domownik  Tobiasz rzucił się do
rozpakowywania prezentów. Jego mama pani Mariola nieśmiało zaczęła mu pomagać, jednak im więcej
paczek zostało otwartych, tym bardziej nie potrafiła ukryć szczerego uśmiechu. Brała po kolei każdy
przedmiot do ręki i co jakiś czas mówiła "matko, tyle rzeczy!". Największy chaos, który był
jednocześnie najszczęśliwszym momentem otwierania paczek, zrodził się, kiedy Tobiasz odnalazł e
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Paczce album i karty z piłkarzami. Ile było krzyku i radości! Brat Jakub zażartował: "tylko zawału nie
dostań", na co wszyscy buchnęliśmy śmiechem.
Co chce przekazać Tobie wolontariusz:
Ja ze swojej strony chciałam bardzo podziękować Wam wszystkim i każdemu z osobna za
zaangażowanie w ten szczególny projekt. Wierzę, że prezenty, które przekazaliście, bardzo pomogą
rodzinie pani Marioli w pokonywaniu życiowych przeszkód. Chcę podkreślić, że paczki sprawiły
rodzinie bardzo wiele radości i wyzwoliły pozytywne emocje we wszystkich domownikach. Współpraca
z Wami była dla mnie czystą przyjemnością, dzięki takim osobom, jak Wy wierzę, że są jeszcze
ludzie, którzy potrafią i chcą pomagać. Życzę Wam, aby dobro, które przekazaliście za pośrednictwem
Paczki, do Was wróciło, a nadchodzące święta pełne były radości i rodzinnego ciepła.
Co chce powiedzieć od siebie rodzina:
Pani Mariola chciała serdecznie podziękować za wszystkie prezenty i zaznaczyć, że na pewno bardzo
się przydadzą. Z kolei Jakub i Tobiasz zgodnie twierdzą, iż "prezenty są super".

Darczyńco, w załączniku emaila znajdziesz imienny certyfikat z podziękowaniem za udział w
programie.
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